
IR KNAAP PUPILLENCOMPETITIE - ZEEUWS BAANCIRCUIT

BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

Resultaten voor onderdeel 17: 80 meter (jd) (junioren D jongens) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 13:40:00 OFFICIEEL: 14:23:40 OFFICIEEL
 WIND: +1.6 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 267 van der Veen, Robin junioren D jongens 13-01-2000 SCSP 11.22 583 0
2 133 Landa, Tycho junioren D jongens 24-10-2001 AV56 13.23 313 0
3 112 de Kraker, Thomas junioren D jongens 28-07-2000 AV56 13.31 304 0
4 198 Verburg, Menno junioren D jongens 10-11-2000 DNMC 13.85 246 0
5 286 Iendrusch, Tom junioren D jongens 24-09-2001 DLSP 14.08 222 0

SERIE: 2 GEPLAND: 13:40:00 OFFICIEEL: 14:24:56 OFFICIEEL
 WIND: +1.2 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 141 Petiet, Noe junioren D jongens 24-01-2000 AV56 11.20 586 0
2 238 de Vries, Thian junioren D jongens 26-04-2001 WLNG 12.10 454 0
3 196 van Houwelingen, Paul junioren D jongens 17-07-2001 DNMC 12.62 386 0
4 190 Schouwenaar, Robert junioren D jongens 27-06-2001DNMC 12.87 355 0

175 Janse, Dennis junioren D jongens 04-01-2000 DNMC DNS0 0

SERIE: 3 GEPLAND: 13:40:00 OFFICIEEL: 14:38:03 OFFICIEEL
 WIND: +2.1 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 189 Schillings, Felix junioren D jongens 09-05-2001 DNMC 11.69 512 0
2 275 Berger, Rutger junioren D jongens 25-12-2000 DLSP 12.14 448 0
3 114 de Schrijver, Sten junioren D jongens 01-01-2001 AV56 12.56 394 0
4 217 Lauwers, Noah junioren D jongens 29-03-2001 RKHV 12.88 354 0
5 165 Verrijzer, Justin junioren D jongens 21-11-2000 AV56 13.84 247 0

SERIE: 4 GEPLAND: 13:40:00 OFFICIEEL: 14:38:36 OFFICIEEL
 WIND: +1.6 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 202 Brouwers, Mart junioren D jongens 14-07-2001 RKHV 11.79 497 0
2 134 Lavooij, Stijn junioren D jongens 22-08-2000 AV56 11.95 475 0
3 137 Marcusse, Maarten junioren D jongens 28-10-2001 AV56 12.94 347 0
4 118 Fierloos, Nick junioren D jongens 13-11-2000 AV56 13.15 322 0
5 181 Konings, Sylvan junioren D jongens 18-11-2000 DNMC 14.17 213 0

Resultaten voor onderdeel 18: 1000 meter (jd) (junioren D jongens) 
 

 Licentie voor: HCA  1/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00 OFFICIEEL: 16:35:01 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 171 de Leng, Paavo junioren D jongens 12-02-2001 DNMC 3:20.59 541 0
2 134 Lavooij, Stijn junioren D jongens 22-08-2000 AV56 3:32.89 462 0
3 141 Petiet, Noe junioren D jongens 24-01-2000 AV56 3:34.78 450 0
4 202 Brouwers, Mart junioren D jongens 14-07-2001 RKHV 3:40.60 416 0
5 133 Landa, Tycho junioren D jongens 24-10-2001 AV56 3:50.56 362 0
6 137 Marcusse, Maarten junioren D jongens 28-10-2001 AV56 3:51.31 358 0
7 196 van Houwelingen, Paul junioren D jongens 17-07-2001 DNMC 3:59.31 318 0
8 220 Louter, Ruud junioren D jongens 09-09-2000 RKHV 3:59.60 317 0
9 112 de Kraker, Thomas junioren D jongens 28-07-2000 AV56 4:02.60 302 0

10 189 Schillings, Felix junioren D jongens 09-05-2001 DNMC 4:04.47 294 0
11 181 Konings, Sylvan junioren D jongens 18-11-2000 DNMC 4:06.64 284 0
12 198 Verburg, Menno junioren D jongens 10-11-2000 DNMC 4:14.39 250 0

175 Janse, Dennis junioren D jongens 04-01-2000 DNMC DNS0 0
118 Fierloos, Nick junioren D jongens 13-11-2000 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 19: verspringen (jd) (junioren D jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00 OFFICIEEL: 15:16:50 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 267 van der Veen, Robin junioren D jongens 13-01-2000 SCSP 4m30 478 0
2 134 Lavooij, Stijn junioren D jongens 22-08-2000 AV56 4m12 442 0
3 220 Louter, Ruud junioren D jongens 09-09-2000 RKHV 4m09 436 0
4 171 de Leng, Paavo junioren D jongens 12-02-2001 DNMC 3m99 416 0
5 189 Schillings, Felix junioren D jongens 09-05-2001 DNMC 3m98 414 0
6 202 Brouwers, Mart junioren D jongens 14-07-2001 RKHV 3m92 402 0
7 238 de Vries, Thian junioren D jongens 26-04-2001 WLNG 3m87 392 0
8 275 Berger, Rutger junioren D jongens 25-12-2000 DLSP 3m82 382 0
9 114 de Schrijver, Sten junioren D jongens 01-01-2001 AV56 3m47 312 0

10 217 Lauwers, Noah junioren D jongens 29-03-2001 RKHV 3m44 306 0
11 190 Schouwenaar, Robert junioren D jongens 27-06-2001 DNMC 3m40 298 0
12 112 de Kraker, Thomas junioren D jongens 28-07-2000 AV56 3m23 264 0
13 165 Verrijzer, Justin junioren D jongens 21-11-2000 AV56 3m06 230 0
14 137 Marcusse, Maarten junioren D jongens 28-10-2001 AV56 3m01 220 0
15 286 Iendrusch, Tom junioren D jongens 24-09-2001 DLSP 2m72 162 0

Resultaten voor onderdeel 20: speerwerpen 400g (jd) (junioren D jongens) 
 

 Licentie voor: HCA  2/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

GROEP: 1 GEPLAND: 14:45:00 OFFICIEEL: 16:32:37 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 220 Louter, Ruud junioren D jongens 09-09-2000 RKHV 33m67 551 0
2 238 de Vries, Thian junioren D jongens 26-04-2001 WLNG 30m57 504 0
3 171 de Leng, Paavo junioren D jongens 12-02-2001 DNMC 26m56 440 0
4 267 van der Veen, Robin junioren D jongens 13-01-2000 SCSP 26m18 434 0
5 196 van Houwelingen, Paul junioren D jongens 17-07-2001 DNMC 23m88 395 0
6 175 Janse, Dennis junioren D jongens 04-01-2000 DNMC 22m93 378 0
7 217 Lauwers, Noah junioren D jongens 29-03-2001 RKHV 18m19 289 0
8 190 Schouwenaar, Robert junioren D jongens 27-06-2001DNMC 17m22 269 0
9 286 Iendrusch, Tom junioren D jongens 24-09-2001 DLSP 13m70 193 0

10 181 Konings, Sylvan junioren D jongens 18-11-2000 DNMC 11m91 150 0
11 165 Verrijzer, Justin junioren D jongens 21-11-2000 AV56 11m88 149 0
12 198 Verburg, Menno junioren D jongens 10-11-2000 DNMC 9m78 95 0

Resultaten voor onderdeel 21: 60 meter (md) (junioren D meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 13:30:00 OFFICIEEL: 14:21:34 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 268 van Kampen, Lianne junioren D meisjes 08-06-2001 SCSP 9.13 524 0
2 156 van Lamoen, Nuriye junioren D meisjes 14-02-2000 AV56 9.55 450 0
3 232 van Vossen, Maaike junioren D meisjes 29-02-2000 RKHV 9.78 413 0
4 213 Dhanis, Stephanie junioren D meisjes 13-11-2001 RKHV 10.81 263 0

119 Filius, Anouk junioren D meisjes 17-02-2001 AV56 DNS 0 0

SERIE: 2 GEPLAND: 13:30:00 OFFICIEEL: 14:21:30 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 104 Bolle, Esther junioren D meisjes 28-10-2000 AV56 9.57 447 0
2 251 de Zeeuw, Mirthe junioren D meisjes 02-12-2000 SCSP 9.76 416 0
3 215 Hemelaar, Anouk junioren D meisjes 31-05-2000 RKHV 10.83 260 0
4 178 Janson, Sascha junioren D meisjes 28-09-2001 DNMC 11.17 217 0

SERIE: 3 GEPLAND: 13:30:00 OFFICIEEL: 14:21:23 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 150 van Daalen, Evy junioren D meisjes 17-08-2001 AV56 9.18 515 0
2 121 Gelderblom, Nanne junioren D meisjes 15-06-2000 AV56 9.57 447 0
3 110 de Graaf, Brigitte junioren D meisjes 15-08-2000 AV56 9.60 442 0
4 281 Heikoop, Iris junioren D meisjes 18-07-2001 DLSP 9.98 381 0
5 186 Roelse, Emma junioren D meisjes 13-03-2001 DNMC 10.15 355 0

139 Moerdijk, Marlon junioren D meisjes 31-05-2000 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 22: 1000 meter (md) (junioren D meisjes) 
 

 Licentie voor: HCA  3/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

SERIE: 1 GEPLAND: 15:50:00 OFFICIEEL: 16:49:16 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 251 de Zeeuw, Mirthe junioren D meisjes 02-12-2000 SCSP 3:26.70 501 0
2 110 de Graaf, Brigitte junioren D meisjes 15-08-2000 AV56 3:27.57 495 0
3 281 Heikoop, Iris junioren D meisjes 18-07-2001 DLSP 3:55.49 337 0
4 152 van de Sande, Michelle junioren D meisjes 15-03-2000 AV56 3:57.99 325 0
5 179 Kaagman, Caecilia junioren D meisjes 26-04-2001 DNMC 4:03.88 296 0

150 van Daalen, Evy junioren D meisjes 17-08-2001 AV56 DNS 0 0
139 Moerdijk, Marlon junioren D meisjes 31-05-2000 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 23: hoogspringen (md) (junioren D meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 15:10:00 OFFICIEEL: 16:32:02 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 232 van Vossen, Maaike junioren D meisjes 29-02-2000 RKHV 1m30 462 0
1 152 van de Sande, Michelle junioren D meisjes 15-03-2000 AV56 1m30 462 0
3 150 van Daalen, Evy junioren D meisjes 17-08-2001 AV56 1m25 426 0
4 251 de Zeeuw, Mirthe junioren D meisjes 02-12-2000 SCSP 1m20 389 0
4 281 Heikoop, Iris junioren D meisjes 18-07-2001 DLSP 1m20 389 0
6 215 Hemelaar, Anouk junioren D meisjes 31-05-2000 RKHV 1m10 316 0
6 110 de Graaf, Brigitte junioren D meisjes 15-08-2000 AV56 1m10 316 0
8 213 Dhanis, Stephanie junioren D meisjes 13-11-2001 RKHV 1m05 279 0
9 178 Janson, Sascha junioren D meisjes 28-09-2001 DNMC 0m95 206 0

179 Kaagman, Caecilia junioren D meisjes 26-04-2001 DNMC DNS 0 0
119 Filius, Anouk junioren D meisjes 17-02-2001 AV56 DNS 0 0
121 Gelderblom, Nanne junioren D meisjes 15-06-2000 AV56 DNS 0 0
156 van Lamoen, Nuriye junioren D meisjes 14-02-2000 AV56 DNS 0 0
139 Moerdijk, Marlon junioren D meisjes 31-05-2000 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 24: discus 0,750kg (md) (junioren D meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 14:15:00 OFFICIEEL: 15:21:36 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 152 van de Sande, Michelle junioren D meisjes 15-03-2000 AV56 24m02 378 0
2 121 Gelderblom, Nanne junioren D meisjes 15-06-2000 AV56 22m10 345 0
3 104 Bolle, Esther junioren D meisjes 28-10-2000 AV56 15m61 220 0
4 215 Hemelaar, Anouk junioren D meisjes 31-05-2000 RKHV 13m97 184 0
5 179 Kaagman, Caecilia junioren D meisjes 26-04-2001 DNMC 11m88 136 0
6 186 Roelse, Emma junioren D meisjes 13-03-2001 DNMC 11m82 134 0
7 268 van Kampen, Lianne junioren D meisjes 08-06-2001 SCSP 11m52 127 0
8 213 Dhanis, Stephanie junioren D meisjes 13-11-2001 RKHV 9m36 71 0
9 178 Janson, Sascha junioren D meisjes 28-09-2001 DNMC 8m24 40 0

Resultaten voor onderdeel 25: 100 meter (jc) (junioren C jongens) 
 

 Licentie voor: HCA  4/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

SERIE: 1 GEPLAND: 14:25:00 OFFICIEEL: 15:07:17 OFFICIEEL
 WIND: +1.8 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 255 Dierkx, Mike junioren C jongens 09-02-1999 SCSP 13.39 613 0
2 284 Houtzager, Matthias junioren C jongens 25-11-1998 DLSP 13.51 597 0
3 274 Berger, Jurriaan junioren C jongens 07-02-1998 DLSP 14.13 518 0
4 163 van Zweden, Patrick junioren C jongens 07-04-1998 AV56 15.63 352 0

SERIE: 2 GEPLAND: 14:25:00 OFFICIEEL: 15:08:30 OFFICIEEL
 WIND: +1.8 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 265 van de Wege, Ivar junioren C jongens 05-02-1999 SCSP 13.30 626 0
2 240 Huigh, Floris junioren C jongens 22-11-1998 WLNG 14.14 517 0
3 304 Ruis, Arne junioren C jongens 17-09-1999 AV56 14.53470 0
4 149 Vader, Gijs junioren C jongens 21-04-1998 AV56 14.95 423 0

SERIE: 3 GEPLAND: 14:25:00 OFFICIEEL: 15:09:54 OFFICIEEL
 WIND: +1.3 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 105 Bot, Jordi junioren C jongens 01-12-1998 AV56 12.34769 0
2 106 Campfens, Reinout junioren C jongens 14-11-1998 AV56 13.21 638 0
3 166 Vries, Jorick junioren C jongens 19-05-1999 AV56 13.32 623 0
4 191 Slabbekoorn, Tim junioren C jongens 29-04-1998 DNMC 13.33 622 0
4 289 van den Bos, Nout junioren C jongens 09-02-1998 DLSP 13.33 622 0

Resultaten voor onderdeel 26: 800 meter (jc) (junioren C jongens) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 15:15:00 OFFICIEEL: 16:25:18 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 105 Bot, Jordi junioren C jongens 01-12-1998 AV56 2:14.84 721 0
2 191 Slabbekoorn, Tim junioren C jongens 29-04-1998 DNMC 2:27.13 587 0
3 106 Campfens, Reinout junioren C jongens 14-11-1998 AV56 2:27.77 581 0
4 193 van Aartsen, Lex junioren C jongens 04-01-1998 DNMC 2:28.21 576 0
5 102 Balkenende, Bart junioren C jongens 25-11-1998 AV56 2:29.79 561 0
6 284 Houtzager, Matthias junioren C jongens 25-11-1998 DLSP 2:33.49 526 0
7 287 Tolhoek, Ezra junioren C jongens 27-08-1999 DLSP 2:35.40 509 0
8 265 van de Wege, Ivar junioren C jongens 05-02-1999 SCSP 2:35.43 509 0
9 282 Heikoop, Jasper junioren C jongens 14-09-1998 DLSP 2:38.91 478 0

274 Berger, Jurriaan junioren C jongens 07-02-1998 DLSP DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 27: verspringen (jc) (junioren C jongens) 
 

 Licentie voor: HCA  5/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

GROEP: 1 GEPLAND: 14:45:00 OFFICIEEL: 15:55:08 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 157 van Liere, Daan junioren C jongens 18-03-1999 AV56 4m96 613 0
2 289 van den Bos, Nout junioren C jongens 09-02-1998 DLSP 4m84 589 0
3 116 Dirkzwager, Lars junioren C jongens 23-03-1998 AV56 4m84 589 0
4 200 Biesbroeck, Maarten junioren C jongens 28-09-1998 RKHV 4m74 568 0
5 105 Bot, Jordi junioren C jongens 01-12-1998 AV56 4m68 556 0
6 255 Dierkx, Mike junioren C jongens 09-02-1999 SCSP 4m55 529 0
7 106 Campfens, Reinout junioren C jongens 14-11-1998 AV56 4m47 512 0
8 191 Slabbekoorn, Tim junioren C jongens 29-04-1998 DNMC 4m33 484 0
9 274 Berger, Jurriaan junioren C jongens 07-02-1998 DLSP 4m30 478 0

10 284 Houtzager, Matthias junioren C jongens 25-11-1998 DLSP 4m17 452 0
11 282 Heikoop, Jasper junioren C jongens 14-09-1998 DLSP 4m11 440 0
12 193 van Aartsen, Lex junioren C jongens 04-01-1998 DNMC 4m03 424 0
13 265 van de Wege, Ivar junioren C jongens 05-02-1999 SCSP 3m90 398 0
13 149 Vader, Gijs junioren C jongens 21-04-1998 AV56 3m90 398 0
15 103 Blom, Taco junioren C jongens 16-09-1999 AV56 3m82382 0
16 304 Ruis, Arne junioren C jongens 17-09-1999 AV56 3m80378 0
17 135 Los, Marnick junioren C jongens 09-12-1998 AV56 3m75 368 0
18 159 van Oeveren, Olivier junioren C jongens 09-01-1999 AV56 3m52 322 0
19 287 Tolhoek, Ezra junioren C jongens 27-08-1999 DLSP 3m45 308 0
20 163 van Zweden, Patrick junioren C jongens 07-04-1998 AV56 3m14 246 0

Resultaten voor onderdeel 28: polsstokspringen (jc) (junioren C jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 15:19:25 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 157 van Liere, Daan junioren C jongens 18-03-1999 AV56 2m90 668 0
2 122 Gelderblom, Pelle junioren C jongens 27-07-1998 AV56 2m50 571 0
3 116 Dirkzwager, Lars junioren C jongens 23-03-1998 AV56 2m30 520 0
4 103 Blom, Taco junioren C jongens 16-09-1999 AV56 1m90 410 0

166 Vries, Jorick junioren C jongens 19-05-1999 AV56 0 0

Resultaten voor onderdeel 29: speerwerpen 600g (jc) (junioren C jongens) 
 

 Licentie voor: HCA  6/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

GROEP: 1 GEPLAND: 15:40:00 OFFICIEEL: 16:59:48 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 157 van Liere, Daan junioren C jongens 18-03-1999 AV56 35m38 575 0
2 200 Biesbroeck, Maarten junioren C jongens 28-09-1998 RKHV 34m73 566 0
3 122 Gelderblom, Pelle junioren C jongens 27-07-1998 AV56 32m71 537 0
4 135 Los, Marnick junioren C jongens 09-12-1998 AV56 29m39 486 0
5 159 van Oeveren, Olivier junioren C jongens 09-01-1999 AV56 27m84 461 0
6 240 Huigh, Floris junioren C jongens 22-11-1998 WLNG 26m36 437 0
7 289 van den Bos, Nout junioren C jongens 09-02-1998 DLSP 25m71 426 0
8 255 Dierkx, Mike junioren C jongens 09-02-1999 SCSP 24m10 398 0
9 102 Balkenende, Bart junioren C jongens 25-11-1998 AV56 18m04 286 0

10 282 Heikoop, Jasper junioren C jongens 14-09-1998 DLSP 17m34 272 0
11 287 Tolhoek, Ezra junioren C jongens 27-08-1999 DLSP 17m27 270 0
12 163 van Zweden, Patrick junioren C jongens 07-04-1998 AV56 16m59 256 0
13 149 Vader, Gijs junioren C jongens 21-04-1998 AV56 13m32 184 0

103 Blom, Taco junioren C jongens 16-09-1999 AV56 0 0

Resultaten voor onderdeel 30: 80 meter (mc) (junioren C meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 13:50:00 OFFICIEEL: 14:59:19 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 227 van Broeck, Annemijn junioren C meisjes 03-04-1998 RKHV 11.24 580 0
2 258 Jones, Waeöby junioren C meisjes 16-01-1999 SCSP 11.53 535 0
3 290 van den Nieuwendijk, 

Britt
junioren C meisjes 06-01-1999 DLSP 11.57 529 0

4 247 de Kreek, Maaike junioren C meisjes 20-02-1999 SCSP 12.10 454 0
4 144 Rijk, Celina junioren C meisjes 19-12-1998 AV56 12.10 454 0

203 Bun, Femke junioren C meisjes 16-07-1998 RKHV DNS 0 0

SERIE: 2 GEPLAND: 13:50:00 OFFICIEEL: 15:00:16 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 245 Boutens, Amber junioren C meisjes 21-10-1999 SCSP 10.99 620 0
2 201 Brouwer, Floortje junioren C meisjes 21-10-1999 RKHV 11.60 525 0
3 218 Lauwers, Romy junioren C meisjes 13-05-1998 RKHV 11.82 493 0
4 292 van Liere, Britt junioren C meisjes 19-04-1999 DLSP 11.95 475 0
5 223 Nachtegael, Mirthe junioren C meisjes 28-08-1999 RKHV 12.41 413 0

SERIE: 3 GEPLAND: 13:50:00 OFFICIEEL: 15:01:17 OFFICIEEL
 WIND: +0.0 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 211 de Kesel, Romy junioren C meisjes 28-07-1998 RKHV 11.68 513 0
2 222 Nachtegael, Iggy junioren C meisjes 18-06-1999 RKHV 11.74 504 0
3 209 de Bruijn, Anouk junioren C meisjes 23-05-1999 RKHV 12.21 439 0
4 130 Koster, Leoniek junioren C meisjes 28-08-1998 AV56 12.75 370 0
5 115 Dirkzwager, Ilse junioren C meisjes 15-11-1999 AV56 12.96 345 0

 Licentie voor: HCA  7/12 



BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

Resultaten voor onderdeel 31: 1000 meter (mc) (junioren C meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 15:40:00 OFFICIEEL: 16:24:57 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 258 Jones, Waeöby junioren C meisjes 16-01-1999 SCSP 3:15.73 576 0
2 245 Boutens, Amber junioren C meisjes 21-10-1999 SCSP 3:16.05 573 0
3 247 de Kreek, Maaike junioren C meisjes 20-02-1999 SCSP 3:16.36 571 0
4 201 Brouwer, Floortje junioren C meisjes 21-10-1999 RKHV 3:39.68 422 0
5 115 Dirkzwager, Ilse junioren C meisjes 15-11-1999 AV56 3:40.64 416 0
6 225 Thuy, Margot junioren C meisjes 07-12-1999 RKHV 3:58.39 323 0

Resultaten voor onderdeel 32: hoogspringen (mc) (junioren C meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 14:15:00 OFFICIEEL: 15:22:33 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 211 de Kesel, Romy junioren C meisjes 28-07-1998 RKHV 1m45 582 0
2 290 van den Nieuwendijk, 

Britt
junioren C meisjes 06-01-1999 DLSP 1m40 541 0

3 227 van Broeck, Annemijn junioren C meisjes 03-04-1998 RKHV 1m35 499 0
3 218 Lauwers, Romy junioren C meisjes 13-05-1998 RKHV 1m35 499 0
5 247 de Kreek, Maaike junioren C meisjes 20-02-1999 SCSP 1m30 462 0
5 292 van Liere, Britt junioren C meisjes 19-04-1999 DLSP 1m30 462 0
7 201 Brouwer, Floortje junioren C meisjes 21-10-1999 RKHV 1m25 426 0
7 203 Bun, Femke junioren C meisjes 16-07-1998 RKHV 1m25 426 0
7 258 Jones, Waeöby junioren C meisjes 16-01-1999 SCSP 1m25 426 0
7 130 Koster, Leoniek junioren C meisjes 28-08-1998 AV56 1m25 426 0

11 223 Nachtegael, Mirthe junioren C meisjes 28-08-1999 RKHV 1m20 389 0
12 115 Dirkzwager, Ilse junioren C meisjes 15-11-1999 AV56 1m10 316 0

Resultaten voor onderdeel 33: polsstokspringen (mc) (junioren C meisjes) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 15:19:50 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 290 van den Nieuwendijk, 

Britt
junioren C meisjes 06-01-1999 DLSP 1m90 410 0

Resultaten voor onderdeel 34: discus 1,000kg (mc) (junioren C meisjes) 
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BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

GROEP: 1 GEPLAND: 15:15:00 OFFICIEEL: 16:27:01 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 211 de Kesel, Romy junioren C meisjes 28-07-1998 RKHV 29m05 460 0
2 218 Lauwers, Romy junioren C meisjes 13-05-1998 RKHV 25m95 411 0
3 143 Proost, Jennifer junioren C meisjes 13-06-1998 AV56 22m82 358 0
4 209 de Bruijn, Anouk junioren C meisjes 23-05-1999 RKHV 16m67 242 0
5 225 Thuy, Margot junioren C meisjes 07-12-1999 RKHV 15m45 217 0
6 223 Nachtegael, Mirthe junioren C meisjes 28-08-1999 RKHV 14m95 206 0
7 222 Nachtegael, Iggy junioren C meisjes 18-06-1999 RKHV 14m89 205 0
8 130 Koster, Leoniek junioren C meisjes 28-08-1998 AV56 14m18 189 0
9 292 van Liere, Britt junioren C meisjes 19-04-1999 DLSP 11m75 133 0

144 Rijk, Celina junioren C meisjes 19-12-1998 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 35: 100 meter (jb-ja-man) (M50, junioren A jongens, senioren mannen, junioren B jongens, 
M35, M40) 

 

SERIE: 1 GEPLAND: 14:15:00 OFFICIEEL: 14:56:46 OFFICIEEL
 WIND: +2.3 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 303 Slabbekoorn, Rene senioren mannen 20-11-1988 ASTX 12.04 0 0
2 192 Ströh, George M50 25-07-1962 DNMC 12.72 0 0
3 176 Janse, Rubin junioren B jongens 12-01-1996 DNMC 13.04 0 0
4 271 Zaman, Jacques M50 06-03-1961 SCSP 13.23 0 0
5 246 de Kreek, Jos M50 04-04-1963 SCSP 14.09 0 0

123 Gillissen, Jason junioren B jongens 11-06-1996 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 36: 400 meter (jb) (junioren B jongens) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 15:00:00 OFFICIEEL: 15:43:50 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 116 Dirkzwager, Lars junioren C jongens 23-03-1998 AV56 56.66 0 0
2 170 de Leng, Finn junioren B jongens 24-02-1997 DNMC 1:00.48 0 0
3 176 Janse, Rubin junioren B jongens 12-01-1996 DNMC 1:03.19 0 0

166 Vries, Jorick junioren C jongens 19-05-1999 AV56 DNS 0 0

SERIE: 2 GEPLAND: 15:00:00 OFFICIEEL: 15:43:50 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 188 Roelse, Steven junioren B jongens 24-05-1996 DNMC 55.44 0 0
2 122 Gelderblom, Pelle junioren C jongens 27-07-1998 AV56 56.12 0 0

295 Verkaaik, Fabian junioren B jongens 21-09-1996 DLSP DNS 0 0
113 de Schrijver, Evan junioren B jongens 19-08-1997 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 37: 5000 meter (jb-ja-man-ma-mb-vr) (M50, junioren B meisjes, junioren A jongens, senioren 
mannen, senioren vrouwen, junioren B jongens, V35, V45, M35, M40, junioren A meisjes) 
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BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

SERIE: 1 GEPLAND: 16:00:00 OFFICIEEL: 16:51:03 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 243 Versluys-Burkin, 

Frederique
V40 11-11-1969 WLNG 18:53.11 0 0

2 250 de Zeeuw, Alwin M40 09-04-1970 SCSP 19:16.37 0 0
3 300 Kaljouw, Peter M50 18-02-1960 AVVN 19:22.79 0 0
4 224 Thuy, Dennis junioren B jongens 05-12-1997 RKHV 19:35.95 0 0
5 237 de Greef, Marijn junioren B jongens 29-07-1997 WLNG 19:50.19 0 0
6 266 van der Veen, Jaap M45 09-11-1967 SCSP 20:33.83 0 0
7 242 Luteijn, Arjen junioren A jongens 30-07-1994 WLNG 21:28.45 0 0
8 226 Thuy, Marjan V40 03-03-1970 RKHV 23:03.69 0 0
9 293 van Mourik, Emma junioren B meisjes 15-08-1996 DLSP 24:32.18 0 0

10 301 Roose, Jan M60 09-06-1950 LGAS 27:01.01 0 0
294 van Mourik, Piet M50 25-09-1963 DLSP DNS 0 0
117 Eckhardt, Marlou senioren vrouwen 23-03-1988 AV56 DNF 0 0
302 Staal, Frank M45 09-02-1966 PHNX DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 38: speerwerpen 700g (jb) (junioren B jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 14:41:15 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 295 Verkaaik, Fabian junioren B jongens 21-09-1996 DLSP 43m73 0 0
2 170 de Leng, Finn junioren B jongens 24-02-1997 DNMC 42m48 0 0
3 176 Janse, Rubin junioren B jongens 12-01-1996 DNMC 26m89 0 0

Resultaten voor onderdeel 39: polsstokspringen (jb) (junioren B jongens) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 15:17:45 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 170 de Leng, Finn junioren B jongens 24-02-1997 DNMC 3m20 0 0
2 295 Verkaaik, Fabian junioren B jongens 21-09-1996 DLSP 3m20 0 0

113 de Schrijver, Evan junioren B jongens 19-08-1997 AV56 DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 40: 400 meter (ja-man) (M50, junioren A jongens, senioren mannen, M35, M40) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 15:00:00 OFFICIEEL: 15:39:53 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 271 Zaman, Jacques M50 06-03-1961 SCSP 59.13 0 0
2 261 Platteeuw, Albert M45 23-04-1965 SCSP 1:01.12 0 0
3 192 Ströh, George M50 25-07-1962 DNMC 1:02.88 0 0
4 246 de Kreek, Jos M50 04-04-1963 SCSP 1:03.44 0 0
5 263 Rasenberg, Ronald M45 14-03-1965 SCSP 1:06.70 0 0
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BAANCIRCUIT

ZATERDAG 18 05 2013

SERIE: 2 GEPLAND: 15:00:00 OFFICIEEL: 15:40:38 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 298 Luitwieler, Jermaine senioren mannen 13-03-1989 RTAT 52.84 0 0
2 187 Roelse, Jan-Willem neo-senioren 

mannen
12-10-1992 DNMC 53.58 0 0

3 169 Zuidhof, Jasper senioren mannen 27-09-1990 AV56 54.17 0 0
4 257 Jones, Lyam junioren A jongens 12-09-1995 SCSP 57.54 0 0
5 303 Slabbekoorn, Rene senioren mannen 20-11-1988 ASTX 1:02.33 0 0

Resultaten voor onderdeel 41: speerwerpen 800g (ja-man) (M50, junioren A jongens, senioren mannen, M35, M40) 
 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 14:45:24 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 256 Fabry, Emile M45 28-08-1966 SCSP 36m66 0 0
2 257 Jones, Lyam junioren A jongens 12-09-1995 SCSP 36m35 0 0
3 246 de Kreek, Jos M50 04-04-1963 SCSP 34m93 0 0
4 263 Rasenberg, Ronald M45 14-03-1965 SCSP 34m85 0 0
5 299 Dekker, Rob M65 18-10-1946 CSTR 31m38 0 0
6 266 van der Veen, Jaap M45 09-11-1967 SCSP 21m81 0 0
7 301 Roose, Jan M60 09-06-1950 LGAS 17m73 0 0

Resultaten voor onderdeel 42: 100 meter (mb-ma-vr) (junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, V45, junioren A meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 14:05:00 OFFICIEEL: 15:03:49 OFFICIEEL
 WIND: +1.5 M/S 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 273 Baas, Kristin junioren B meisjes 20-11-1997 DLSP 13.21 0 0
2 136 Lotthrinkx, Nathalie V35 11-02-1976 AV56 14.31 0 0

254 Dieleman, Patricia V40 26-09-1970 SCSP DNS 0 0

Resultaten voor onderdeel 43: 400 meter (mb-ma-vr) (junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, V45, junioren A meisjes) 
 

SERIE: 1 GEPLAND: 14:50:00 OFFICIEEL: 12:00:00 NIET OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
207 de Brouwer, Fieke junioren B meisjes 15-05-1997 RKHV 0 0
262 Rasenberg, Ingrid junioren A meisjes 04-01-1994 SCSP 0 0
254 Dieleman, Patricia V40 26-09-1970 SCSP 0 0
273 Baas, Kristin junioren B meisjes 20-11-1997 DLSP 0 0
136 Lotthrinkx, Nathalie V35 11-02-1976 AV56 0 0

Resultaten voor onderdeel 44: polsstokspringen (mb) (junioren B meisjes) 
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GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00 OFFICIEEL: 15:20:53 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 273 Baas, Kristin junioren B meisjes 20-11-1997 DLSP 2m60 0 0
2 203 Bun, Femke junioren C meisjes 16-07-1998 RKHV 2m50 0 0
3 227 van Broeck, Annemijn junioren C meisjes 03-04-1998 RKHV 1m80 0 0

Resultaten voor onderdeel 45: discus 1,000kg (mb-ma-vr) (junioren B meisjes, senioren vrouwen, V35, V45, junioren A 
meisjes) 

 

GROEP: 1 GEPLAND: 13:50:00 OFFICIEEL: 14:47:49 OFFICIEEL
 

Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Datum Vereniging Resultaat Punten Teampunten
1 168 Wisse, Vera senioren vrouwen 15-04-1984 AV56 40m44 0 0
2 206 de Beule, Kylie junioren A meisjes 28-10-1994 RKHV 27m53 0 0
3 205 de Beule, Audrey senioren vrouwen 28-05-1986 RKHV 27m16 0 0
4 143 Proost, Jennifer junioren C meisjes 13-06-1998 AV56 23m14 0 0
5 155 van der Veen-Koers, 

Nanette
V45 16-08-1968 AV56 22m54 0 0

6 262 Rasenberg, Ingrid junioren A meisjes 04-01-1994 SCSP 19m06 0 0
7 254 Dieleman, Patricia V40 26-09-1970 SCSP 14m75 0 0
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